ciudad de Quito, y otorgan la presente escritura en las calidades 

antes señaladas y son plenamente capaces para contratar y 

obligarse.- Se deja constancia que comparece el ingeniero 

JUAN CARLOS VILLACIS SALVADOR, conforme a; lo 

dispuesto en el artículo ciento ochenta y uno (Art, 181), indiso | / 

primero, del Libro Primero del Código Civil, y autori al 

expresamente a su ex cónyuge, la señora MARIA DANIEL 

HEREDIA PACHECO, para que ceda las participacione: 

sociales objeto del presente instrumento público, en la forma j 

montos que se expresarán en el mismo.

[...]

Sonia Nyra Victoria Salvador lvador, y actuando en calidad de Secretario el Dr. 
Cristian Geovanny Terán Luna, Gerente General de la empresa, se reunieron las socias de la 
compañía: 1) Sra. SONIA NYRA VICTORIA SALVADOR SALVADOR, propietaria de 

ipaciones sociales; y, 2) Sra. MARIA DANIELA 
HEREDIA PACHECO, propietaria | de TRESCIENTAS NOVENTA Y SEIS (396) 
participaciones sociales. 

DIEZ MIL CUATRO (10.004) p: 

Se deja constancia que el Capital Social de la Compañía es de DIEZ MIL CUATROCIENTOS / 
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA (US$ 10.400,00), 
dividido en DIEZ MIL CUATROCIENTAS (10.400) participaciones sociales de UN DÓLAR 
USA (US$ 1,00) cada una. 

Encontrándose el 100% del capital soc, dichas socias ACEPTAN POR UNANIMIDAD la 
celebración de la Junta General Universal, de acuerdo con lo dispuesto en el Art. 238 de la Ley 
de Compañías, asi mismo POR UNAN

[...]

a continuación y que serán objeto de mes y resolución: 

1. Cesión de Participaciones mesas: 

¡AD ACUERDAN Y ACEPTAN el punto a tratarse 

Se da inicio a la misma, por lo que el señor secretario pone a consideración de la Junta el 
PRIMER PUNTO del 

rteneciente ia 
TRESCIENTAS NOVENTA Y SEIS (396), 
Sociales se realizará de la siguiente forma: 

Orden del Día, relativo a la 
jÉ ¿A 

> La Sra. MARIA DANIELA! HEREDIA PACHECO cederá 
NOVENTA Y SEIS (396) p: 
NARANJO AGUINAGA; 

Las socias cada una respectivamente, dcir expresamente a su Derecho de Preferencia en